

GO SARL CAG
6 rue de la Fontaine
46300 GOURDON
France
Tél:05 65 41 01 03 Mail:secretariatjaladi.gourdon@gmail.com
APE: 4675Z RCS CAHORS
N° TVA: FR51333486207 SIRET: 33348620700025



2041012729X00001 00741

Agrément distribution PPP
N° d'agrément: MP00813

EARL DE LAMOTHE
LAMOTHE
46340 DEGAGNAC

TOTAL
2564,26€

FACTURE A TERME
ORIGINAL

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	N° PIECE COMPTABLE	ECHEANCE
FCT-SA-2024-1355	31/03/2024	00858	V03-GSA-2024-221	30/04/2024

DESIGNATION	QUANTITE	UN	PX BASE	REMISE	PX NET	MT H.T	MT TVA	TVA
Livraison : BLC-GO-2024-2168 du 02/03/2024								
COUTEAU OPINEL N°7 BAROUDEUR AZUR INO	1,000	UN	10,00		10,00	10,00	2,00	20,00
PRODILIN 24KG JAUNE CHLORE	2,000	UN	35,00		35,00	70,00	14,00	20,00
MAG TRAITE ROUGE 24KG	2,000	UN	32,92		32,92	65,84	13,17	20,00
Livraison : BLC-GO-2024-2310 du 05/03/2024								
C.12MM P.6 B.25	1,000	UN	14,92		14,92	14,92	2,98	20,00
BLOCS CUBE BLANC ALLUME FEU X 32	4,000	UN	2,83		2,83	11,32	2,26	20,00
Livraison : BLC-GO-2024-3126 du 18/03/2024								
AUZON DUO 5L	5,000	L	69,50		69,50	347,50	69,50	20,00
Lot : EFKM005118 Qté : 5,000 Fabriqué le : 16/09/2021								
RPD AUZON DUO 5L	5,000	L	0,11		0,11	0,55	0,11	20,00
AXEO 5 L	5,000	L	45,95		45,95	229,75	45,95	20,00
Lot : CHE2H20167 Qté : 5,000 Fabriqué le : 01/08/2022								
RPD AXEO 5 L	5,000	L	0,49		0,49	2,45	0,49	20,00
PENTRA 1L	1,000	L	29,00		29,00	29,00	5,80	20,00
Lot : TRI241A0 Qté : 1,000 Fabriqué le : 01/08/2020								
RPD PENTRA / CANTOR 1L	1,000	L	0,00		0,00	0,00	0,00	20,00
JAVEL 2L	1,000	UN	2,00		2,00	2,00	0,40	20,00
Livraison : BLC-GO-2024-3902 du 29/03/2024								
ERIDE LUZERNE INNOCULEE 25 KG	50,000	KG	8,40		8,40	420,00	23,10	5,50
DELOSO SEMENCE MELANGE PRAIRIE 15KG	45,000	KG	7,41		7,41	333,45	18,34	5,50
FRAIS ADMINISTRATIF	1,000	UN	1,20		1,20	1,20	0,24	20,00

Pour les rglts par chèque : notez le code client au verso
Pour les rglts par virement : notez le code client en zone objet

Code	Taux	Libellé	MT HT	MT TVA	MT TTC
1	5,50	Taux réduit	753,45	41,44	794,89
2	20,00	Taux plein	784,53	156,90	941,43
			1537,98	198,34	1736,32

Règlement à 30 JOURS
par
IBAN: FR7611206000890022912605947
BIC : AGRIFRPP812

MONTANT HT 1537,98 EUR
MONTANT TVA 198,34 EUR

NET A PAYER 1736,32 EUR

TAUX DE PÉNALITÉ DE RETARD : 6% / an

INDEMNITÉ FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECOURS : 40€

Nb lignes : 15 10/04/2024 0 3 FLORENT JALADI